Le montant maximum de l'encaisse que le régisseur est autorisé à conserver est fixé à 4 000 €.
(Quatre mille euros).
Le montant maxirnum de la seule encaisse en numéraire est quant à lui fixé à 2 000 € (Deux mille euros).

Articlg 14: Le montant maximum de I'avance à consentir au régisseur est fixé à 1 600 € (Mille six cents
euros)

Article 15 : Le régisseur est tenu de verser auprès du Comptable Assignataire le montant de l'encaisse dès
que celui-ci atteint le montant maximum autorisé à l'article 13, et au minimurn une fois par mois et
obligatoirement avant le 31 décembre de l'année en cours et en cas de changement de régisseur ainsi qu'au